



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Alment Praktiserende Læger Wulff-Andersen Holding ApS


Ellemarksvej

4600 Køge

(CVR-nr. 28 32 58 43)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 2017



Carsten Wulff-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
----------------------------	----------

Side

Selskabsoplysninger	2
----------------------------	----------

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	----------

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	----------

Ledelsesberetning

Beretning	7
-----------	----------

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	----------

Resultatopgørelse	11
-------------------	-----------

Balance	12
---------	-----------

Noter	14
-------	-----------

Selskabsoplysninger

Selskabet Alment Praktiserende Læger Wulff-Andersen Holding ApS
Ellemarksvej
4600 Køge

CVR-nr.: 28 32 58 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Carsten Wulff-Andersen
Jette Wulff-Andersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 150.849. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-21.435	-30.373
Andre finansielle indtægter	217.843	164.716
Andre finansielle omkostninger	-3.464	-18.851
Resultat før skat	192.944	115.492
2 Skat af årets resultat	-42.095	-28.515
ÅRETS RESULTAT	150.849	86.977
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
Overført resultat	47.449	-14.623
Anvendelse i alt	150.849	86.977

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender	513.686	671.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	513.686	671.585
ANLÆGSAKTIVER I ALT	513.686	671.585
Selskabsskat	0	46.928
Andre tilgodehavender	25.684	33.579
Tilgodehavender i alt	25.684	80.507
Værdipapirer	1.489.784	1.441.031
Likvide beholdninger	8.009.273	7.793.679
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.524.741	9.315.217
AKTIVER I ALT	10.038.427	9.986.802

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.746.607	9.699.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
EGENKAPITAL I ALT	9.975.007	9.925.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	2.376	0
Anden gæld	52.794	52.794
Kortfristet gæld i alt	63.420	61.044
GÆLD I ALT	63.420	61.044
PASSIVER I ALT	10.038.427	9.986.802

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.516	27.072
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-421	1.443
	<u>42.095</u>	<u>28.515</u>